
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1036

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 07:47:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
Locação de um imóvel situado na Rua Benedito Ferreira Domingues, nº 245 – Jardim do Paço,
Angatuba/SP, destinado a abrigar família em área de risco.
Resumo:
Locação de um imóvel situado na Rua Benedito Ferreira Domingues, nº 245 – Jardim do Paço,
Angatuba/SP, destinado a abrigar família em área de risco.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2021 00:00:00 Ratificação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1036/plocacao-de-um-imovel-situado-na-rua-benedito-ferreira-domingues-n-245-jardim-do-paco-angatubasp-destinado-a-abrigar-familia-em-area-de-riscop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eddb2bfe16181539c8b0d748627086d.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2021 MARIA C... 05/03/2021 14/03/2022 R$ 12.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/321

